
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 22/18 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chełmża za 2017 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Chełmża za 2017 r. przyjmuje się w następującej wysokości: 

L.p. Wyszczególnienie Plan  

na 31.12.2017 

Wykonanie  

na 31.12.2017 

I. DOCHODY OGÓŁEM 40 470 102,52  40 710 714,00 

1. Dochody bieżące 38 158 408,64  38 981 332,22 

 w tym:   

a) dotacje na zadania zlecone  12 933 678,75 12 860 926,57 

b) dotacje na zadania własne 1 057 127,91 1 049 647,04 

c) dotacje na zadania powierzone 2 000,00 2 000,00 

d) subwencja ogólna, w tym: 11 478 487,00 11 478 487,00 

 - oświatowa 8 069 189,00 8 069 189,00 

 - wyrównawcza  3 409 298,00 3 409 298,00 

e) środki pochodzące z Unii Europejskiej 75 625,45 28 532,18 

f) dochody podatkowe i wpływy z opłat 8 144 322,00 8 763 498,93 

g) pozostałe dochody  647 093,53 899 674,33 

h) udział w dochodach budżetu państwa 3 820 074,00 3 898 566,17 

2. Dochody majątkowe  2 311 693,88 1 729 381,78 

 w tym:   

 

a) dotacje na zadania zlecone 0,00 0,00 

b) środki pochodzące z Unii Europejskiej 380 070,00 380 139,00 

c) środki na inwestycje 1 215 623,88 1 160 490,20 

d) dochody ze sprzedaży majątku  716 000,00 188 752,58 

II. WYDATKI 41 920 102,52 39 332 544,33 

1. Wydatki bieżące: 35 507 203,52 33 676 023,84 

a) wydatki na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń   

11 821 442,66 11 228 619,24 

b) dotacje z budżetu na zadania bieżące 1 189 724,75 1 112 157,84 

c) obsługa długu 750 000,00 449450,17 

d) pozostałe wydatki 21 746 036,11 20 885 796,59 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2018 r.

Poz. 1788



2. Wydatki majątkowe 6 412 899,00 5 656 520,49 

 w tym:   

 

a) inwestycje własne 5 910 399,00 5 210 682,54 

b) dotacje  przekazane na inwestycje 502 500,00 445 837,95 

III. DEFICYT -1 450 000,00 1 378 169,67 

REALIZACJA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETOWYCH   

L.p. Wyszczególnienie 
Plan 

na 31.12.2017 

Wykonanie 

na 31.12.2017 

1. Przychody ogółem:  3 497 400,00 4 454 739,94 

a) kredyty i pożyczki:  1 087 132,00 1 087 132,00 

 w tym:   

 pożyczki na realizację projektów  z udziałem 

środków unijnych 

0,00 0,00 

b) inne źródła (wolne środki) 2 410 268,00 3 367 607,94 

c) spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 

2. Rozchody ogółem 2 047 400,00 2 047 400,00 

a) spłaty kredytów i pożyczek 2 047 400,00 2 047 400,00 

 w tym:   

 spłaty pożyczek na realizację projektów  

z udziałem środków unijnych 

0,00 0,00 

b) pożyczki udzielone 0,00 0,00 

§ 2. 1. Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2017 r. stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Wójt Gminy przedkłada sprawozdanie z wykonania 

planów finansowych Samorządowych Instytucji Kultury (Biblioteka Samorządowa w Zelgnie i Centrum 

Inicjatyw Kulturalnych Gminy Chełmża), Samodzielnego Publicznego Ośrodka w Zelgnie za 2017 r. oraz 

informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 3. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 

zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Chełmża oraz w  BIP Gminy Chełmża. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Chełmża: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Chełmża za 2017 r. wraz z sprawozdaniem rocznym 

Samorządowych Instytucji Kultury, Samodzielnego Publicznego Ośrodka w Zelgnie za 2017 r.; 

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Chełmża. 

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2017 r. wraz z sprawozdaniem rocznym 

Samorządowych Instytucji Kultury, Samodzielnego Publicznego Ośrodka w Zelgnie za 2017 r. 

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Chełmża. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt 

Jacek Czarnecki 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1788



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 1788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 1788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 1788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 1788



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 1788



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 1788



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 1788



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 1788


		2018-04-03T10:24:03+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




